

## KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: YALOVA SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi: Rüstem PaŐa Mah. Őahin Sk. No:19 YALOVA	
Telefonu: 0226 811 30 46	Faks no: 0226 811 30 49
<b>TALEP BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Muhasebeci	Açık İŐ Sayısı: 1
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Belirsiz Süreli Sözleşmeli(Daimi Personel)	Deneyim Süresi: 2 Ay
BaŐvuru Tarihleri: 10.02.2025-18.02.2025	
BaŐvuru Adresi: BaŐvuruda bulunacak adaylar <a href="https://vakifilan.aile.gov.tr/">https://vakifilan.aile.gov.tr/</a> adresinden e-devlet portal aracılıĐı ile 10.02.2025-18.02.2025 tarihleri arasında yapılacak olup gerekli evrakların asılları ve fotokopileri Őahsen Yalova Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfına 19.02.2025 saat 17:00' a kadar elden teslim edilecektir	
İrtibat KiŐisi: Ayőegöl AKAR	Unvanı: Büro Görevlisi
Telefonu: 0226 811 30 46	E-posta: 77sydvakfi@icisleri.gov.tr
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Yalova Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı.	
Tarih: 20.02.2025	Saat: 10.00
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Yalova Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
ÇalıŐma Süresi: Belirsiz Süreli (Daimi)	ÇalıŐma Süreleri: 08.30-17.30
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<b>A) GENEL ŐARTLAR</b>	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
2-18 yaŐını bitirmiş olmak ve 40 yaŐını doldurmamış olmak	
3- Medeni hakların kullanma ehliyetine sahip olmak	
4- Kamu haklarından mahrum bulunmamak	
5- 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devletin sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihale ve alımı satanlara fesat karıştıрма, suçtan kaynaklanan malvarlıĐı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak	
6- Erkek Adaylar için askerlik görevini yapmış, muaf olmak veya askerlikle ilişkisi bulunmamak	
7 – İŐe alım sürecinde geçerli olan Kamu Personeli Seçme Sınavında 2023 veya 2024 Yılları KPSS P3 puan türünden en az 60 puan almış olmak	
8- 4 yıllık YükseköĐretim kurumlarından Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler veya Üniversitelerin ilgili muhasebe bölümünden lisans mezunu olmak.	
9- Görevin özelliĐine göre eğitim, yaŐ tecrübe gibi özel Őartları saĐlamak	
10- Her türlü mevsim ve iklim Őartlarında görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl saĐlıĐı, vücut saĐlıĐı ve engeli bulunmamak ( Tek Hekim Raporu yeterlidir)	
<b>B) ÖZEL ŐARTLAR</b>	
1- Muhasebe alanında en az 5 yıllık Mesleki tecrübeye sahip olmak ve belgelendirmek (Sgk Hizmet dökümü belgesi veya onaylı meslek odası belgesi)	
2- En az bir yıldır Yalova İli sınırlarında ikamet ediyor olmak ( Tarihçe' li yerleşim yeri belgesi ile belgelendirilecektir)	
3- En az B sınıfı ehliyet sahibi olmak ve aktif araç kullanıyor olmak)	
4- Microsoft Office programlarını etkin kullanabilme yeteneĐine sahip olmak	

**BAŞVURU VE SINAVA İLİŞKİN BİLGİLER**

1-Başvuruda bulunacak adaylar <https://vakifilan.aile.gov.tr/> adresinden e-devlet portal aracılığı ile 10.02.2025-18.02.2025 tarihleri arasında yapılacak olup gerekli evrakların asılları ve fotokopileri şahsen Yalova Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 19.02.2025 saat 17:00' a kadar elden teslim edilecektir. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Ayrıca posta, mail vb. yolla yapılacak başvurular da hiçbir şekilde kabul edilmeyecektir.

2- Başvurular ile ilgili Kurumumuz tarafından yapılacak inceleme sonucunda gerekli şartları taşımayanlar ile eksik belgesi olanların başvuruları kabul edilmeyecektir.

3- Başvuruda bulunan adaylar içerisinde geçerli KPSS(2023/2024) puanına göre en yüksek puana sahip adaydan başlamak üzere, personel sayısının 5 (beş) katı aday mülakata çağrılacaktır. Bu ilanda belirtilen şartları taşımayan adaylar KPSS puan sıralamasına dahil edilmez.

4-Nihai Sınav Sonucu, geçerli KPSS(2023/2024) puanı ile adayın Sözlü Sınavdan almış olduğu puanın aritmetik ortalaması ile belirlenecektir. Nihai sınav sonucu notu 60 puandan aşağı olmamak üzere KPSS puanı ve mülakat sonucu ortalaması en yüksek puan alan 1 aday tespit edilecek ve işe alınmak üzere Mütevelli Heyetinin onayına sunulacaktır.

5-Başvuruların <https://vakifilan.aile.gov.tr/> web adresi üzerinden online yapılması gerektiğinden ve de 1(bir) kişi muhasebeci alımı için mülakata 5 (beş) kişinin katılması ilan edildiğinden; herhangi bir nedenle (mülakata gelmeme ilandaki genel/özel koşullardan bir ya da bir kaçını taşıdığı) belgelendirmeme vb. durumların varlığında mülakata 3(üç) kişiden az kişinin kalması söz konusu olursa bu durumda mülakatın yapıp yapılmayacağı; yapılacaksa da mevcut kişiler le ya da yedeklerden çağırma usulüyle mülakatı gerçekleştirme konusunda insiyatif Vakıf Mütevelli Heyeti'ne aittir.

6--Aynı şekilde mülakatta başarılı olup da herhangi bir sebeple iş başı yapmayan ya da belgelerde eksikliği olan veyahut da daha sonra işe başlamasına mani herhangi bir yasal durumun ortaya çıkması halinde yeniden ilana çıkıp çıkmamak ya da yedeklerden birini işe başlatmak konusunda yetki Vakıf Mütevelli Heyeti'ne aittir.

7- Yalova Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personel alım sürecinin her aşamasında personel alımını iptal edebilir.

**BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

2- Sürücü Ehliyeti Fotokopisi

3- Diploma veya Mezuniyet Belgesi Aslı ve Fotokopisi

4-İkametgah Belgesi (tarihçeli yerleşim yeri belgesi)

5- KPSS P3 (2023/2024) Sınav Sonuç Belgesi

6-Özgeçmiş (Özgeçmiş mektubunda fotoğraf, doğum yeri, doğum tarihi, eğitim durumu, iş deneyimleri, katıldığı kurs ve eğitim bilgileri, özel mezniyet ve nitelikleri, bu işe neden başvurduğu, geleceğe dönük hedef ve amaçları, aile bilgileri, hobileri gibi konulardan bahsedilecektir.)

7-Adli Sicil Belgesi (Arşiv kaydı dahil)

8-Sağlık Raporu

9- Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi

10- MEB onaylı Bilgisayar sertifikası, kurs bitirme belgesi veya transkript üzerinde bilgisayar dersi aldığını gösterir belge

11-Muhasebe alanı ile ilgili Sertifika/Belge aslı ve fotokopiler

12-SGK Hizmet Dökümü veya ilgili meslek odası onaylı belge

**FORM ONAY BİLGİLERİ**

Tarih : ..../02/2025

Kaşe/İmza : **İDİL ÖZDEMİR DOĞAN**

Y. Vali Yardımcısı

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.